O KPEJIUTOPCKOM U JEBUTOPCKOM 3ATOJIKEHHOCTH
OPTAHM3ALINIY PECHYBJIHUKHN KPBIM

Ha koHen mapta 2018 roaa

Kpenuropckas 3a70/DKEHHOCTh oOpraHm3anuii Ha kouenr Maprta 2018 .

coctaBuiia /6701,2 miH. py6iieit, u3 Hee 8,5% - npocpodeHHasI.

KpeauTopckasi 3a10/15KeHHOCTD 10 BHIaM 3KOHOMHUYECKO AeATeJTbHOCTH
B mapte 2018 roga

Ha KOHEIl MeCsIIa; MIIH. PyOJIeH

Bceco

B mom wucne
NpOCPOYEHHAs

B % k npeowioywemy
nepuooy

6ceco | 6 % K obweil
Kpeoumop-
CKOIll 3a0071-
JHCEHHOCMU

eceul
30000HCECH-
Hocmu

6 mom
yucne
npocpoyeH-
HOlL

Bcero
Cenbckoe, IECHOE X03SMCTBO,
0XO0Ta, PHIOOJIOBCTBO U
pBIOOBOACTBO
[IpoMbIIEHHOCTH
B TOM YHCJIE:
JI0OBIYA TTOJIE3HBIX
HCKOITAE€MBbIX
oOpabaTbIBarole
MIPOU3BO/ICTBA
obecrieueHne
AIEKTPUUECKON IHEPTHEH,
ra3oM | 1mapom;
KOHJAUIIHOHUPOBAHUE
BO3lyXa
BOIOCHAOXKEHHE;
BOZIOOTBE/ICHUE,
opranuzaius coopa u
YTHJIM3ALUS OTXOJIOB,
JeATeIIbHOCTD I10
JTUKBUJAINY 3arPSI3HEHUN
CrpoutenbcTBo
Toprosist onToBas u
PO3HUYHAsS; PEMOHT
ABTOTPAHCIIOPTHBIX CPEACTB U
MOTOITMKJIOB
B TOM YHCJIC:

TOPTOBJIS ONITOBASI U
pO3HUYHAsS
aBTOTPAHCIIOPTHBIMU
CpEICTBaAMH U
MOTOIIMKJIAMH U UX PEMOHT

76701,2

3809,5
33141,0

1574,4

21561,5

8686,7

1318,4
6769,5

20581,2

80,7

6530,0 8,9

121,0
5796,0

3,2
17,5

64,0 4,1

3671,5 17,0

1890,4 21,8

170,1
0,0

12,9
0,0

174,6 0,8

101,1 91,6

109,3
100,1

33,4
94,2

157,1 69,2

99,1 99,4

94,7 88,3

1127
86,7

75,1
100,0

107,9 102,1

121,0 -

e
bes

CYOBLEKmMo8 Man020 NPEONPUHUMAMENbCIEA U  OP2AHU3AYULL CO CPeOHel YUCTEeHHOCHIbIO
pabomnuxod 00 15 uenoeex, He AGIAIOWUXC CYOLEKMAMU MAN020 NPEONPUHUMAINENbCMBA, OAHKOS,
CMPAX08bIX OP2AHUAYULL U OI00IHCETNHBIX YUPEHCOCHU.




Bceco

B mom wucne
NpOCPOYEHHAs

B % k npeowioywemy
nepuooy

6cezo

6 % K obwetl
Kpeoumop-
CKOlL 340011~
JHCEHHOCMU

gcetl
3000J1HCEH-
Hocmu

6 mom
yucne
nPOCpoUeH
-HOU

TOPTOBJISI OIITOBAs, KPOME
ONTOBOM TOPTOBJIH
aBTOTPAHCIIOPTHBIMU
CpEICTBaMH U
MOTOLMKJIaMH

14833,7

167,2

1,1

106,8 102,2

TOPTOBJISI PO3HUYHAS,
KpOME TOPTOBJIN
ABTOTPAHCIIOPTHBIMU
CpelICTBAMHU U
MOTOIUKIaMH

5666,8

7,4

0,1

110,9 100,0

TpancnopTupoBKa U XpaHeHUE

2889,8

279,6

9,7

90,6 99,4

JlesTenbHOCTh TOCTUHHULL U
MPENIPUATHIA 0011IECTBEHHOTO
MUTaHUs

3263,8

106,0 -

JleATeIbHOCTh B 001aCTH
WH(OPMAITUU U CBSI3U

468,5

17,3

3,7

102,4 110,2

JleaTenbHOCTh (pHAHCOBAS H
cTpaxoBast

---1)

HCHTGHBHOCTB 1o orecpanusam
C HCABUKUMBIM UMYIIECTBOM

1507,7

116,4

7,7

106,2 95,6

JledaTenbHOCTh
npodeccruoHaNbHAs, HAyTHAS
Y TeXHUYECKast

678,5

25,0

3,7

88,8 94,8

JlesTenbHOCTh
AIMUHUCTpAaTUBHAA U

COIYTCTBYIOIINE
JIOTIOJTHUTEIIBHBIC YCITYTH

502,1

101,5 -

O6pazoBanue

39,6

119,4 -

JlesTenbHOCTh B 00JIacTH
3/IpaBOOXPAHEHUS U
COIMATBHBIX YCIYT

2969,1

0,1

0,0

101,6 134,1

JleaTenbHOCTD B 001aCTH
KYJIBTYpPBI, CIIOPTA,
OpraHu3aliy 10Cyra u
pasBile4eHU N

54,1

93,0 -

IIpenocraBienne npounx
BUJIOB YCIIYT

---1)

0,0

0,2

90,5 45,5

Y Jannvie ne nybnuxyromes 6 yensx obecneuenus KoHGUOCHYUATLHOCIU NEPEUYHBIX CIMAMUCTIUYECKUX
OAHHbIX, NOTYYEHHBIX OM Op2anuzayull, 8 coomseemcmeuu co cmamoetl 9 Dedepanvrozo 3axona om 29.11.07
Ne 282-D3 «O6 oghuyuanvhom cmamucmuueckom yueme u cucmeme 20Cy0apCmeeHHol CMamucmuKy @
Poccuiickoti @edepayuu» 6 peoakyuu Pedepanvroeco 3axorna om (02.07.2013 Ne 171-D3 «O snecenuu
uzmenenutl 8 Pedepanvrulii 3axon « 06 0puYUATLHOM CIMAMUCTIUYECKOM YYeme U CUcmeme 20CY0apCmeeHHOl
cmamucmuxu 8 Poccutickoti @edepayuu u omoenvhble 3axonodamenvHule akmvl Poccutickoti @edepayuuy




JlebuTopckasi 3aJ0JDKEHHOCTh OpraHu3anuii Ha koHerr Mapta 2018 .
coctaBuiia 59582,6 miH. pyo6sei, u3 Hee 11,0% sBasieTcst npocpoUYEHHOM.

JledbuTopcKas 3a10/KEHHOCTD 10 BHIaM YKOHOMUYECKO#i 1esITeJIbHOCTH
B mapte 2018 rona

Ha KOHEIl MecsIla; MJIH. pyOeit

Bcezo B mom uucne B % Kk npedvioywemy
NPOCPOUEHHAs. nepuooy

6ceco | 8 % K obwell ecetl 8 mom
0eOUmMopcKoll | 3a00ceH- yucne
3a00.1- HOoCMU npocpoyeH-
JHCeHHOCMU HOU

Bcero 59582,6 | 6557,0 11,0 96,5 96,2

Cenbckoe, JIECHOE X035HCTBO,
0XO0Ta, PHIOOJIOBCTBO U
PBIOOBOACTBO 4386,7 412,4 9,4 100,9 57,2

[IpoMBINIIIEHHOCTH 25678,7 | 3929,4 15,3 92,1 100,6

B TOM YHUCJIC:

J00bIYa MMOJIE3HBIX
HCKOITAE€MBbIX 4405,7 47,7 11 90,8 181,3

oOpabaTbsIBarole
MIPOU3BOICTBA 13888,4 | 1769,3 12,7 105,8 86,8

obecrieueHue
AIEKTPUYECKOMN
SHEpruen, razoM u
apom;
KOHJIMLIMOHUPOBAHUE
BO3TyXa 6151,0 | 1740,1 28,3 72,5 122,0

BOJIOCHAO)KEHHE;
BOJOOTBEIEHHE,
opraHu3zamus coopa u
YTHIIN3AIHS OTXO/OB,
IEeITEIBHOCTD IO
JINKBU AN
3arpsi3HEHUI 1233,6 372,2 30,2 86,5 89,6

CtpouTenbCcTBO 44727 29,9 0,7 91,6 236,1

Toprosist onToBas u
PO3HUYHAS, PEMOHT
ABTOTPAHCIIOPTHBIX CPEICTB U
MOTOIIMKJIOB 12721,7 | 1107,2 8,7 100,2 115,4

B TOM YHUCIJIC:

TOPTOBJIS ONITOBASI U
PO3HUYHAs
aBTOTPAHCIIOPTHBIMU
CpEICTBaMH U
MOTOLIUKJIAMH U UX

PEMOHT 92,9 - - 95,7 -




Bceco

B mom wucne
NpOCPOYEHHAs

B % Kk npeovioywemy
nepuooy

6cezo

6 % Kk oowell
0ebumopcro
3a00.1-
JHCEHHOCMU

ecell
3000J1HCEH-
Hocmu

6 mom
yucne
NPOCPOYeH-
HOlL

TOPTOBJISI ONITOBAs, KPOME
ONTOBOM TOPTOBJIH
aBTOTPAHCIIOPTHBIMU
CpEICTBaMH U
MOTOLIMKJIaMH

10588,0

1090,7

10,3

99,0

115,5

TOPTOBJISI PO3ZHUYHAS,
KpOME TOPTOBJIN
ABTOTPAHCIIOPTHBIMU
CpelICTBaMHU U
MOTOIUKIIaMH

2040,8

16,5

0,8

107,2

108,7

TpancnopTupoBka u
XpaHeHue

4448,6

602,3

13,5

108,9

88,5

JlesTenbHOCTh TOCTUHMIT U
HpEANPUITHI
00ILIECTBEHHOI'0 ITUTAHUS

2750,8

138,4

5,0

96,5

74,3

JleATeIbHOCTh B 001aCTH
WH(POPMALIUU H CBA3H

408,6

23,7

58

110,5

61,9

HCHTGHBHOCTB (I)I/IHaHCOBaH n
CTpaxoBast

HCHTGHBHOCTB 1o orecpanusam
C HCABUKUMBIM UMYIIECTBOM

2127,2

201,0

9,5

98,4

106,5

JlesTenbHOCTh
npodeccruoHaNbHAs, HAyIHAS
U TEXHUYCCKada

222,1

22,0

9,9

116,1

64,7

JlesTenbHOCTh
aAMUHUCTpATUBHAS U

COIYTCTBYIOIINE
JIOTIOJTHUTEIIBHBIC YCITYTH

223,8

37,4

16,7

100,1

102,6

O6pazoBanue

15,8

2,8

17,5

95,6

91,7

JlesTenbHOCTh B 00JIacTH
3IpaBOOXPAHEHUS U
COLIMAJIBHBIX YCIYT

2078,8

49,3

2,4

105,2

104,8

JlesTenbHOCTD B 00IaCTH
KYJIBTYpBI, CIIOPTA,
OpraHu3aliy 10Cyra u
pa3BieYeHUN

41,1

1,2

2,9

92,1

100,1

[IpenocraBnenue npounx
BUJIOB YCIIYT

6,0

0,0

0,4

95,1

6,2




